
 
UCHWAŁA NR XXXVII/351/18 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 8 maja 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Dolice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Dolice tworzy się 6 stałych obwodów głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na uchwałę Rady Gminy w sprawie podziału Gminy Dolice na obwody głosowania wyborcom, w licz-

bie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie II, w termi-

nie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/163/12 Rady Gminy Dolice z dnia 11 września 2012 r. w sprawie podzia-

łu Gminy Dolice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komi-

sji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2289). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Dolice w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2800



 Załącznik do uchwały Nr XXXVII/351/2018 
 Rady Gminy Dolice z dnia 8 maja 2018r. 

PODZIAŁ GMINY DOLICE NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE 

ICH NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI 

WYBORCZYCH 

numer 
stałego 
obwodu 
głosowa

granice 
 stałego obwodu głosowania 

siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

 

1 

część gminy Dolice obejmująca       
ul. Kolejową,  Dworcową, Wiśniową,       
Kolonia, Ogrodową,  Pyrzycką, Wierzbową, 
Spacerową, Wojska Polskiego,  Wiejską,  
Słoneczną, Spokojną, Pogodną oraz 
miejscowość Komorowo  

Gminne Centrum Integracji Społecznej  
i Profilaktyki w Dolicach ul. Wiejska 4, 
73-115 Dolice 

2 sołectwa  Skrzany, Brzezina, Warszyn, 
Pomietów, Płoszkowo oraz sołectwo Dobropole 
Pyrzyckie  z miejscowością Boguszyce 

Szkoła Podstawowa  w Dobropolu Pyrzyckim 
73-115 Dolice  

3 sołectwa Ziemomyśl „A”, Ziemomyśl „B”, 
Mogilica  i sołectwo Sądów z miejscowością 
Sądówek 

Szkoła Podstawowa 
w Sądowie 
73-115 Dolice  

4 sołectwa: Kolin, Morzyca, Strzebielewo, 
Przewłoki 

Budynek Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kolinie 
73-115 Dolice  

5 sołectwa Krępcewo, Rzeplino wraz       
z miejscowością Trzebień 
i sołectwo Bralęcin z miejscowością Lipka 

Szkoła Podstawowa 
w Rzeplinie 
73-115 Dolice  

6 sołectwa: Moskorzyn, Szemielino, Żalęcino  Szkoła Podstawowa w Dolicach – budynek po 
byłej szkole Podstawowej Żalęcinie       
73-115 Dolice  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2800


		2018-06-13T11:57:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




